Pada atau sebelum: 16/08/2021

Bil Keterangan Kuantiti Se Unit (RM) Jumlah (RM)

PENGURUSAN PELUPUSAN FAIL DAN REKOD YANG TIDAK AKTIF

1 TENAGA PENGAJAR - KURSUS UMUM PENGURUSAN PELUPUSAN 
FAIL DAN REKOD YANG TIDAK AKTIF PADA 17-18 OGOS 2021

8.00 300.00 2,400.00

Amaun Ringgit Malaysia: Dua Ribu Empat Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 2,400.00

Pemohon NORZIAH BTE KABIL

Disediakan NORZIAH BTE KABIL
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 16/08/2021 03:28 PTG
Disahkan ZURAINI BT SUBKI
Jawatan PENOLONG PENGURUS Tarikh 16/08/2021 04:12 PTG
Diluluskan NOR HAFIZAH BTE MOHD AROP
Jawatan PENGARAH Tarikh 16/08/2021 05:24 PTG

[...]

Pada atau sebelum: 16/08/2021

Bil Keterangan Kuantiti Se Unit (RM) Jumlah (RM)

PENGURUSAN PELUPUSAN FAIL DAN REKOD YANG TIDAK AKTIF

1 TENAGA PENGAJAR - KURSUS UMUM PENGURUSAN PELUPUSAN 
FAIL DAN REKOD YANG TIDAK AKTIF PADA 17-18 OGOS 2021

8.00 300.00 2,400.00

Amaun Ringgit Malaysia: Dua Ribu Empat Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 2,400.00

Pemohon NORZIAH BTE KABIL

Disediakan NORZIAH BTE KABIL
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 16/08/2021 03:28 PTG
Disahkan ZURAINI BT SUBKI
Jawatan PENOLONG PENGURUS Tarikh 16/08/2021 04:12 PTG
Diluluskan NOR HAFIZAH BTE MOHD AROP
Jawatan PENGARAH Tarikh 16/08/2021 05:24 PTG